3anecckana EneHa MuxaunoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0310a

1010a

1210a

1310a

13106

1410a

14106

1910a

19106

2110a

2210a

22106

2410a

2510a

25106

2710a

3110a

0711a

0911a

1011a

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

4Yro 3anecckasa E. M.

YMNo 3anecckas E. M.

Yro 3anecckasa E. M.

YMNo 3anecckas E. M.

Yo 3anecckasa E. M.

YMNo 3anecckas E. M.

Yro 3anecckas E. M.

Yno 3anecckas E. M.

YO 3anecckasa E. M.

Yno 3anecckas E. M.

YO 3anecckasa E. M.

Yro 3anecckas E. M.

YO 3anecckas E. M.

YroO 3anecckasa E. M.

YMNo 3anecckas E. M.

4Yro 3anecckasa E. M.

YMNo 3anecckas E. M.

YO 3anecckasa E. M.

YMNo 3anecckas E. M.

Yo 3anecckas E. M.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

15.10.2022

15.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

22.10.2022

23.10.2022

23.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

28.10.2022

01.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

CBepeHun

3anecckaa EneHa MuxalinoBHa

001291

31.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOEe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

IBUXUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmyuiecTso

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

LBVXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



1611a

16116

2211a

2311a

23116

2411a

0812a

1512a

2312a

23126

2912a

YO 3anecckas E.

Yro 3anecckasn E.

YMO 3anecckas E.

Yro 3anecckasn E.

4YMNo 3anecckas E.

Yro 3anecckasn E.

4YMNo 3anecckas E.

Yro 3anecckas E.

4YMNo 3anecckas E.

Yo 3anecckas E.

4YMNo 3anecckas E.

17.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

09.12.2022

16.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

30.12.2022

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

ABXKNMoe
nmvyuecTso

OBVXMMOe
MMYyLLLEeCTBO

HeOABMXXNMOCTb

LBVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

LBVXKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Залесская Елена Михайловна

