Залесская Елена Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Залесская Елена Михайловна 001291 31.10.2007				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета					Объект оценки
0310a	ЧПО Залесская Е. М.	10.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
1010a	ЧПО Залесская Е. М.	11.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
1210a	ЧПО Залесская Е. М.	13.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
1310a	ЧПО Залесская Е. М.	14.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
13106	ЧПО Залесская Е. М.	14.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
1410a	ЧПО Залесская Е. М.	15.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		
14106	ЧПО Залесская Е. М.	15.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества		

1910a	ЧПО Залесская Е. М.	20.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
19106	ЧПО Залесская Е. М.	20.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2110a	ЧПО Залесская Е. М.	22.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2210a	ЧПО Залесская Е. М.	23.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
22106	ЧПО Залесская Е. М.	23.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2410a	ЧПО Залесская Е. М.	25.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2510a	ЧПО Залесская Е. М.	26.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
25106	ЧПО Залесская Е. М.	26.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2710a	ЧПО Залесская Е. М.	28.10.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3110a	ЧПО Залесская Е. М.	01.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0711a	ЧПО Залесская Е. М.	08.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0911a	ЧПО Залесская Е. М.	10.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

1011a	ЧПО Залесская Е. М.	11.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
1611a	ЧПО Залесская Е. М.	17.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
16116	ЧПО Залесская Е. М.	17.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2211a	ЧПО Залесская Е. М.	23.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2311a	ЧПО Залесская Е. М.	24.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23116	ЧПО Залесская Е. М.	24.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2411a	ЧПО Залесская Е. М.	25.11.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
0812a	ЧПО Залесская Е. М.	09.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1512a	ЧПО Залесская Е. М.	16.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2312a	ЧПО Залесская Е. М.	24.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23126	ЧПО Залесская Е. М.	24.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2912a	ЧПО Залесская Е. М.	30.12.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества